
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
II SERVIZIO 

 
CULTURA - PUBBLICA ISTRUZIONE - TEMPO LIBERO 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 101 del 03/08/2012 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  740 

 Del 27/08/2012 
 
Oggetto: Impegno di spesa per abbonamento alla Gazzetta del Mezzogiorno per la 

Biblioteca Civica “G. Tauro”. 
 

IL RESPONSABILE 
 
 Premesso: 
 che questo Ente è abbonato alla Gazzetta del Mezzogiorno, per i fruitori del servizio 
della Biblioteca Civica “Giacomo Tauro”; 
 che, al fine di non interromperne la continuità della spedizione da parte del Servizio 
Abbonamenti del suddetto quotidiano, si rende necessario rinnovare l’abbonamento alla 
Gazzetta del Mezzogiorno, tramite versamento sul c.c.p. n. 108704, a decorrere dal 5 
settembre 2012, al prezzo di € 290,00, compresi i festivi; 
 ritenuto, pertanto, di dover assumere apposito impegno di spesa di € 290,00 e di 
dover provvedere alla liquidazione della stessa in favore dell’Ufficio Abbonamenti del 
suddetto quotidiano; 
  

visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.; 

D E T E R M I N A 
 



1. DI ASSUMERE, per i motivi espressi in premessa, apposito impegno di spesa di € 
290,00, per rinnovare l’abbonamento alla Gazzetta del Mezzogiorno per la Biblioteca 
Civica “Giacomo Tauro” e di procedere al pagamento tramite versamento sul c.c.p. n. 
108704 intestato a Edisud S.p.a. – Bari; 

2. DI IMPUTARE la spesa di € 290,00 al cap. 714/03 (Codice Siope 1205) del bilancio 
2012 in fase di, che offre la necessaria disponibilità, denominato: “Gestione 
biblioteche, musei, ecc. – acquisto di beni: libri, riviste, stampati, cancelleria e varie”. 
 

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
C:\Documents and Settings\utente\Documenti\biblioteca\abbonamenti\2010.doc  

 
Eseguito controllo ortografico 

              Il Redattore 
 Teresa Immacolata Rizzi 
  
 

 
 
 
 

f.to Dott.ssa Adriana Franca Lidia Mazzarisi 
 

__________________________ 
 

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 03/08/2012 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno         847/2012 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

f.to Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 
 ___________________________ 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune di 
Castellana Grotte in data odierna per rimanervi cinque giorni consecutivi. 
 
 Il Responsabile della Pubblicazione 

 
Castellana Grotte, 27 agosto 2012

 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 
 


